ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2025 № 27

                                                     с. Тогул

Об избрании секретаря Тогульского
районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 12 Регламента Тогульского районного Совета депутатов Тогульский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

           1.В связи с досрочным прекращением полномочий секретаря Мочаловой Алены Владимировны избрать секретарем Тогульского районного Совета депутатов Одинцеву Анастасию Вячеславовну – депутата, избранного по избирательному округу № 1.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о. председателя
районного Совета депутатов                                                       Е.Л. Нехорошева